
MARKUS GmbH

Gesamthöhe ca. 2 mm
Gesamtgewicht ca. 1.300 g/qm
Breite ca. 2 m
Länge ca. 25 m
Lagerware, Coupons möglich
Rutschhemmung: nicht getestet
Brennverhalten EN 13501-1 Cfl-s1

BOMA®- FLY

PVC-Verbundbelag 
mit Glasvliesarmierung

pvc composite flooring
with glass fibre reinforcement

total height ca. 2 mm
total weight ca. 1.300 g/sqm
width ca. 2 m
length ca. 25 m
stock item, cuts possible
slip resistance: not tested
fire classification EN 13501-1 Cfl-s1

270709

Black 3 U 2X

270701

weiß/white

270713

Cool Grey 4 U

270707

Cool Grey 7 U

270708

Cool Grey 11 U

270715

Black 6 U

270725

3005 U

270712

286 U

270706

2748 U

270714

Cool Grey 5 U

270703

141 U

270724

361 U

270704

1795 U

270710

Orange 021 U

270716

468 U
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